П Р И К А З I

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 15.11.2021 № 01-07/578

с. Белая Глина

Об итогах муниципального фольклорного
фестиваля "Осенняя Ярмарка"

В целях приобщения детей к народному творчеству и русскому народному
фольклору, развития музыкально- театрализованной деятельности, раннего выявле
ния и дальнейшего развития одаренных детей дошкольного возраста, в соответ
ствии с приказом Управления образования администрации муниципального образо
вания Белоглинский район от 04.10.2021 № 01-07/512, 30 октября 2021 года состоялся
муниципальный фольклорный фестиваль «Осенняя Ярмарка». В фестивале приняли
участие 13 до лкольных образовательных учреждений района.

После подведения итогов, определились лауреаты. На основании вышеизло
женного приказываю:

1. Признать лауреатами муниципального фольклорного фестиваля «Осенняя
Ярмарка» следующие команды: МБДОУ "ЦРР д/с № 1 Белоглинского рай
она", МБДОУ д/с № 2 Белоглинского района", МБДОУ д/с № 3 Белоглин
ского района", МБДОУ д/с № 4 Белоглинского района", МБДОУ д/с № 5
Белоглинского района", МБДОУ д/с № 6 Белоглинского района", МБДОУ
д/с № 7 Белоглинского района", МБДОУ д/с № 8 Белоглинского района",
МБДОУ д/с № 9 Белоглинского района", МБДОУ д/с № 10 Белоглинского
района", МБДОУ д/с № 21 Белоглинского района", МБДОУ д/с № 12 Бело
глинского района", МБДОУ д/с № 18 Белоглинского района".

2. Наградить лауреатов конкурса грамотами Управления образования.

Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на ведущего спе
циалиста МКУ «ИМЦ» И.Н.Киданову.

Начальник Управления образования
администрации муниципального
Белоглинский район Т.В.Сорокина